
Durolane procedūros privalumai 
kenčiantiems nuo osteoartrito 

žmonėms: 

* Galimybė išvengti arba atidėti 
klubo ar kelio endoprotezavimo 
operacijos 

* Ilgam laikui išvaduoja nuo kelio ir 
klubo skausmų 

* Procedūra atliekama paprastai ir 
greitai  

* Tai alternatyva skausmą 
mažinančioms tabletėms 

* Tiesioginis pažeisto sąnario 
gydymas 

* Vienintelis osteoartrozės gydymo 
metodas viena injekcija 

* Esant būtinybei, procedūrą galima 
pakartoti 

 

 

 
 

Kiek saugi Durolane injekcija? 

Durolane sukurta naudojantis NASHA 
technologija – pažangiu užpatentuotu 
Hialurono Rūgšties procesu. Tai labai 
išgrynintas produktas, pagamintas 
nenaudojant jokių gyvulinės kilmės medžiagų, 
užtikrinant, kad priemaišų rizika būtų tolygi 
nuliui. Organizmas Durolane apdoroja tokiu 
pat būdu, kaip ir natūralias jame esančias 
hialurono rūgšties molekules; jokių 
imunologinių ar anafilaksinių reakcijų 
nepastebėta. NASHA technologija saugiai 
panaudota daugiau nei 4,500,000 
procedūroms, skirtingais medicininiais tikslais.  

Kodėl užtenka tik vienos Durolane 
injekcijos, kai tuo tarpu naudojant 

kitos rūšies hialurono rūgšties 
preparatus prireikia 3-5 injekcijų 

vienam gydymo ciklui? 

Užpatentuotas NASHA hialurono rūgšties 
stabilizavimo procesas užtikrina Durolane 
atsparumą suirimu, todėl šio gelio poveikis 
ilgesnis, nei visų kitų hialurono rūgšties 
preparatų. Durolane gelyje taip pat yra didelis 
kiekis koncentruotos HR. Tai žymiai prailgina 
Durolane pusėjimo trukmę (laikotarpį, per kurį 
medžiagos kiekis sumažėja perpus), kai tuo 
tarpu kituose hialurono rūgšties produktuose 
esanti HR išnyksta per kelias dienas nuo 
injekcijos. Tai pagrindinė priežastis, kodėl jums 
prireiks tik vienos Durolane injekcijos, kai 
taikant kitus produktus būtinos kelios 
injekcijos. 

 

 

Koks Durolane injekcijos poveikio 
mechanizmas? 

Durolane sudėtyje yra didelis kiekis 
koncentruotos hialurono rūgšties (HR), kuri 
atkartoja natūralios HR poveikį. Durolane 
atkuria HR koncentraciją, kuri natūraliai 
sumažėja progresuojant osteoartritui. Žinoma, 
kad HR gali sumažinti skausmą, nes ši rūgštis 
turi viskoelastinių savybių,  taip pat gali 
apsaugoti sąnarį bei sušvelninti amortizaciją jo 
viduje. Taip pat žinoma, kad HR gali padėti 
išlaikyti normalią skysčių pusiausvyrą sąnaryje 
ir atkurti normalų sąnario funkcionavimą. 
 

 

 
 



Ar mano būklė pakankamai rimta 
tokiam gydymui? 

 

Jeigu jūs kenčiate nuo osteoartrito sukeliamų 
skausmų kelio ar klubo srityje ir jeigu tų 
skausmų neįmanoma sumažinti, pasitelkus 
paprastus nuskausminamuosius ar pakeitus 
gyvenimo būdą, tokiu atveju gydymas Durolane 
injekcija jums gali būti tinkamas. Norėdami 
sužinoti, ar gydymas DUROLANE metodu jums 
tinkamas, pasikonsultuokite su savo gydytoju. 

 

Ar galima atlikti Durolane injekciją į 
abu kelius? 

Taip. Tačiau, jums prireiktų atlikti po vieną 
injekciją į kiekvieną kelią. 

 

Ar galima atlikti Durolane injekciją 
klubo osteoartrito atveju? 

 

Taip. Durolane injekcija pasirodė esanti lygiai 
tiek pat efektyvi klubo, kiek ir kelio sąnario 
osteoartrito atveju. 
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Kaip atliekama ši procedūra? 

 

Visa procedūra atliekama gydytojo kabinete; ji 
trunka apie 10 - 15 minuč 

ių. Durolane gelis įvedamas į organizmą viena 
injekcija į kelio sąnarį. 

Ar tai skausminga? 

Dauguma praktikuojančių gydytojų įves į odą 
vietinį anestetiką prieš leisdami Durolane 
injekciją, kad sumažintų bet kokį diskomfortą. 

 

Ar galėčiau procedūrą pakartoti? 

 

Taip. Procedūrą galima pakartoti,kiek tik 
reikia ir kada tik reikia. 

 

Kiek ši procedūra efektyvi? 

 

Intrasąnarinis gydymas hialurono rūgštimi – tai 
skausmo sumažinimas su ilgesniu poveikiu, 
kaip alternatyva skausmą mažinančių vaistų 
terapijai ar kortikosteroidų injekcijai. 

 

Durolane procedūra specialiai sukurta gydyti 
osteoartrito simptomus kelio ir klubo srityje. Ji 
veikia atkurdama tepamąsias ir amortizacines 
sąnario skysčio savybes, kurios susilpnėja 
esant osteoartritui. 

 

JŪSŲ RAKTAS NUO 
SKAUSMO

 

DUROLANE yra gydymas viena injekcija, kuri 
sumažina osteoartrito sukeliamą skausmą 
kelio ar klubo srityje. Durolane - tai 
permatomas gelis, kurio sudėtyje yra didelė HR 
(Hialurono Rūgšties) koncentracija. Gelis 
suleidžiamas į osteoartrito paveiktus sąnarius, 
kuris  sumažina skausmą, pagerina sąnario 
sutepimą  bei apsaugą.  Durolane padeda 
sugrąžinti gyvenimo kokybę mažiausiai 6 
mėnesiams. 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


